

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
	INGRESOS	153.565.399	200.636.762	211.615.145
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	148.066.490	188.594.333	188.422.615
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	17.428	17.428	0
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	3.866.945	3.866.945	2.771.372
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	1.408.375	1.438.077	5.206.090
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	206.151	206.151	10.998.168
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL		4.285.732	4.216.900
15	SALDO INICIAL DE CAJA	10	2.228.096	0
	GASTOS	153.565.399	200.636.762	200.144.897
21	GASTOS EN PERSONAL	74.428.096	86.263.913	86.178.675
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	34.770.758	48.916.156	48.889.053
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	5.737	2.500.045	2.230.349
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	43.258.142	50.528.402	50.510.589
25	INTEGROS AL FISCO	838.476	3.066.897	3.085.500
26	OTROS GASTOS CORRIENTES		173.360	173.331
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	264.180	905.565	824.019
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN		1.914.003	1.884.959
32	PRÉSTAMOS		1.780.345	1.780.345
34	SERVICIO DE LA DEUDA	10	4.588.076	4.588.077
	RESULTADO			11.470.248